[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2022  № 339/38
О внесении изменения и дополнений в Решение Совета депутатов городского округа Лотошино от 23.12.2021 № 304/34

В соответствии с Федеральным законом от  06  октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лотошино Московской области, письмом Министерства имущественных отношений Московской области от 29.03.2022 №15ИСХ-7692, Совет депутатов городского округа Лотошино,
р е ш и л:

1. Внести изменение и дополнения в  приложение №1 к решению Совета депутатов городского округа Лотошино от 23.12.2021 № 304/34 «Об утверждении перечня  имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Московской области «Психиатрическая больница №12», предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Лотошино Московской области» (далее – решение):

1.1.  Дополнить  таблицу строкой  33  следующего содержания:

	33.

	Дорога
	Российская Федерация, Московская область, Лотошино рабочий поселок, Микулино село, Парковая улица
	Кадастровый номер 50:02:0010205:959,  протяженность 1243 м

1.2.  В строку 26 в столбец «Индивидуализирующие характеристики» добавить слова: «Кадастровый номер 50:02:00l0205:952».

            1.3.  В строке 31 в столбце «Индивидуализирующие характеристики» вместо слов: «Кадастровый номер: 50:02:0010205:4892, площадь 21452 кв.м»  следует читать «Кадастровый номер: 50:02:0010205:944, площадь 4892 кв.м».

2. Комитету по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений Московской области для подготовки распоряжения Правительства Московской области о передаче имущества в собственность муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области» из собственности Московской области.

  3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                         В.Н. Легезин

Глава городского округа

Лотошино                                                                                         Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 18 экз., Комитету по управлению имуществом – 5 экз. (заверенных), прокурору, газете «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.